

väkin tilaisuus. Työläisillä on tietojen hankintaan hyvin vähän tilaisuutta ja raskaan työn ohella itseopiskeluun kysyy erikoisen laujan tahtoa.

Siksi työläisten tietoisuustaso ei ole läheskään niin korkealla, kun se pitäisi olla jo tällä aikakaudella. Kapitalismin olemukseen, siis riistäjien etuihin, kuuluu pitää työläiset mahdollisimman tietämättöminä. Siksi heidän taholtaan on kaikella tavalla estetty työväenluokan tietoisuuteen pyrkimistä. Kirkkojen, koulujen sanomalehtien y. m. avulla on pidetty huolta siitä, että työläiset eivät hankkisi itselleen sitä tietoa, joka heille kaikkein tärkeintä ja välttämätöntä olisi. Se on yhteiskunnallista tietoa, luokkatietoisuutta!

Juuri siitä syystä, kun työläisiä on niin tarkasti varjottu kaikesta tietoisuudesta, on heiltä voitu näinkin kauan orjuuttaa ja pitää sellaisessa asemassa kun kapitalistiluokalle on soveliainta ollut.

Tietämätön työläinen ei vaadi mitään, vaan ottaa vastaan sen mitä hänelle kulloinkin annetaan, vaikkapa se olisi nälkää ja kurjuutta, tai vaikkapa orjavuodin ruoskaa. Kun keran on niin luoja määrännyt, niin kunkapa tässä eitten nurista sopsi.

Työväenluokka ei kuitenkaan ikuisen orjuuteen alistu. Kaikesta vastustaan sotimisesta huolimatta alkaa se huomata, että vinossa ovat asiat. Kapitalistitkin ovat nyt vallan ällistyneinä, kun juuri sieltä pimeimmästä sopesta — Venäjältä — on tullut maailman työläisille valon näyttäjä ja taisteluväli. Sieltä, mistä ei suinkaan osattu mitään ihmeiltä odottaa, on nähtykin se ihmeiden ihme, että kapitalistiluokan valta on tyyten nujerttu. Kapitalistien entinen väite, että työläiset eivät osaa valtaa käyttää.

ei ole pitänyt paikkaansa. Jo viidettä vuotta on valta säilynyt Venäjän työläisillä.

Venäjän työväenluokan tietoisin alus on tehnyt paljon työtä. Siinä juuri on se salaisuus, miksi Venäjällä on säilynyt työväenvalta.

Venäjän parhaat miehet ja naiset ovat tehneet kaikkensa levittääkseen vallastusta laajoihin piireihin. He eivät ole luottaneet siihen, että tietämättömyttä "musikkaa" on helpoin hallita, vaan heidän pyrkimyksensä on, että juuri se musikka oppii hallitsemaan itse itsensä.

Jotta maailman työläisluokka kokonaisuudessaan pystyisi heittämään pois orjankahleet ja valmistuisi ohjaamaan itse asioitaan, tehdään valitustyötä työväenluokan keskuudessa kaikkialla. Vallankumouksellinen työväestö kaikissa maissa on ottanut tärkeimmäksi tehtäväkseen työväenluokan tietoisuuden kohottamisen. Se juuri on Kolmannen Kansainvälisen periaatteiden mukaista. Eikä siitä ainoastaan puhuta, kuten toisen internationalen aikana, vaan tositeolla toimitaan tietoisuuden kohottamiseksi.

Tässäkin maassa ryhdytään valitustyöhön yhä voimakkaammin ottein. Lukurekkeitä ja muita opetusluokkia toimeenpannaan joka puolella. Entistä suurempi merkitys tulee olemaan agitaattorikursseilla, joita tänä vuonna taas pidetään useammassa paikassa. Näille kursseille olisi työläisten riennettävä niin runsaslukuisina kuin mahdollista. Eikä ainoastaan työläismiesten, mutta myöskin työläisnaisien on niihin mentävä ja opittava sosialismia. Naiset eivät enää saa sivuuttaa opiskelutehtäviä minkään tekosyyn perusteella. Naiselle kuuluu luokkataistelu samalla tavalla kuin miehillekin.

en yhdistää farmarien ja kaupunkilaisyöläisten taistelu luokkataistelun pohjalla. Tässä tarkoituksessa se tulee luomaan itsetietoisia farmariyhymiä kaikissa farmarijärjestöissä ja tulee paljastamaan kapitalistien agentit ja heidän agitatsiooninsa. Se tulee kaikella voimallaan ottamaan käytännöllisesti osaa farmarien jokapäiväisiin taisteluihin.

Rotukysymys.

Neekerityöläiset ovat Amerikassa ankaramman riiston ja sorron alaisena kuin mikään muu ryhmä. Etelävaltioiden neekerien historia on raa'an terrorin, väkivallan ja murhan historia. Orjuuden muodollisen lakkauttamisen kautta kävi pohjoisvaltioiden kapitalistille mahdolliseksi tunkeutua etelään ja haalia sieltä halpaa neekerityövoimaa pohjoisvaltioihin. Tämä loukkasi etelävaltioiden kapitalistien etuja ja he ovat pyrkineet kaikkiin keinoin pitämään neekerit orjuudessa. Juuri neekerien orjuuttamista ja lannistamista varten on sellaisia murhajärjestöjä kuin Ku Klux Klan perustettu.

Työväen järjestöjen neekerivastaisen kannan johdosta ovat neekerit menettäneet toivonsa saada apua siltä taholta, ajautuen joko työväen vihollisten leiriin tai on eitten ollut pakotettu muodostamaan pelkkiä rotujärjestöjä, jotka ajavat puhtaasti rotukysymyksiä. Työväen Puolue tulee tukemaan neekereitä heidän taistelussaan vapauden puolesta ja auttaa heitä heidän taistelussaan taloudelliseen, valtiolliseen ja yhteiskunnalliseen tasa-arvoisuuden puolesta. Puolue tulee osottamaan heille, että neekerityöläisten edut lyövät yhteen valkoisten työläisten etujen kanssa. Sen pyrkimyksenä on tehdä loppu rotuero-politiikasta. Puolueen tehtävänä tulee olemaan hävittää kokonaan ne rotuennakkoluulojen rajat, joiden avulla mustia ja valkoisia työläisiä on pidetty erossa toisistaan ja sulattaa ne yhteen vallan-

kumouksellisten voimain järjestöön yhteisen vihollisen kukistamiseksi.

Unio-ohjelma.

Maailman teollisuuspuolaa ja työtömyyttä hyväkseen käyttäen Yhdysvaltain kapitalistit ovat alkaneet taistelun niin hyvin vanhoillisimpien kuin myöskin radikaalisten ja toimintavoimaisten unioiden hävittämiseksi. Heidän tarkoituksenaan on murskata uniot ja alentaa työläisten palkka- ja työsuhteet ennen sotaa valtiolle kannalle. He ovat päättäneet kiskoa työläisiltä koron kanssa maailman sodan suunnattoman hävityksen kustannukset.

Järjestyneiden työläisten sankarillisista ponulstuksista huolimatta heidän salafittonsa tässä suhteessa on jo mennyt huolestuttavan pitkälle. Palkanalennukset ovat päiväjäestyksessä. Työpäiviä pidennetään ja union ehtoja poljetaan maahan. Uniot murtuvat kapitalismin hyökkäyksen edessä.

Tämän työväenliikettä kohdanneen mitä suurimman kriisin aikana melkein kaikkien Amerikan unioiden virkakunnat ovat paljastaneet äärimmäisen raukkamaisuutensa, typerytensä ja kurjan luonteensa. Sen sijaan, että ne kokoaisivat järjestyneitä työväestöä päättäväiseen ja voimakkaaseen vastarintaan ja asettuisivat vastahyökkäykseen kapitalistien vastaan vaatimalla sodan aikana tehtyjen kauniiden lupauksen toteuttamista, tämän jo heidän johtamiensa työläisten järkeen menevän ja heidän luottamustaan herättävän kannan sijasta he ovat salaisessa ja julkisessa kansakäymisessä työväen vihollisten kanssa. He peräännyvät aste asteelta milloin minkälaisen tekosyyn nojalla, josta seurauksena on asteettainen rappeutuminen unioiden keskuudessa.

(Jatk.)

POIS PORVARILEHDET TYÖLÄISTEN KODEISTA

Toverittaren VIESTI Toverittarille

Naisosastoille, asiamiehille ja lukijoille. TOVERITTAREN NAISTENPÄIVÄN NUMERO tulee ulos erikoisesti laajennettuna ja myöskin kuvitettuna. Siinä tulee olemaan kirjoituksia monilta eri aloilta. Se tulee olemaan Naistenpäivän juhlaulkaisu. Siksi osastot, naisosastot ja asiamiehet tilaamaan Naistenpäivän numeroa Toveritarta.

Tilatkaa vapaasti jaettavaksi. Tuollainen juhlanumero Toveritarta on vakuuttava ja voittava puolelleen "ennakkoluuloiset" ainekset. Toverittaren ystävien on nyt huolehdittava, että osastot tilaavat sitä vapaasti jaettavaksi ennakkoluuloisille työläisnaisille. Siten saadaan heistä vakituksia Toverittaren tilaajia ja lukijoita.

Alle kustannushinnan. Että jokainen osasto olisi tilaisuudessa tekemään paikkakunnallaan ilmenevät tarpeenmukaiset tilaukset, tarjotaan Toverittaren Naistenpäivän numero tilattavaksi alle sen kustannushinnan.

100 kpl. \$2.50 ja vain siksi, että ei kukaan työläisnainen jäisi saamatta tuota numeroa Toveritarta luettavakseen.

Tilauslippu

Lähetätkää Toverittaren Naistenpäivän numeroa kpl.,

josta maksuna seuraa \$

Nimi

Osote

"Vapautta Varrotessa" on nyt loppunut, joten sitä ei voida enää jakaa tilauspalkkiona. Siis asiamiesten on otettava tämä huomiota tarkasti ja selitettävä se lehden tilaajille. Emme voi enää täyttää kaikkia niitäkään vaatimuksia, joita on konttoriumme tähän mennessä saapunut, vaan muutamat ovat jo jääneet ilman tuota runoteosta.

Jatkettava levitystä siitä huolimatta, että tuota runoteosta ei enää lahjoiteta, on asiamiesten jatkettava Toverittaren levitystä. Kaikkien Toverittaren ystävien ja lukijoiden on autettava lehtensä levenemistä entistään laajemmalle lukijakunnalle. Jokaisella työläisnaisella on velvollisuuksia oman lehensä levittämisessä. Toverittarelle on raivattava tietä jokaiseen maanviljelijän matalaan majaan, jokaiseen tehtaaseen ja jokaisen työläisnaisen asuntoon. Toveritar lämmittää viesteillään elämänhuolista jäykistyneitä ihmisrintoja. Epätoivoiset johdattaa toivorikkaiksi ja kasvattaa työläisnaisissa taistelutarmoa! — Levitysosasto, Box 99, Astoria, Or.

Ratkaisevan hetken tullen kysytään naisten kuntoa ja tarmokkuutta myös aivan samalla tavalla. Ellei nainen jo ajoissa tutustu luokkataistelukysymyksiin, niin mistä sitten tietää taistelutorvien kaikuissa, missä on hänen paikkansa.

Venäjä on antanut meille kaikille hyvän esimerkin uuteen yhteiskuntaan pyrkinessä. Missä tiedämme olleen sankarillisempia naisia, ellei juuri siellä. Venäläisten siskojemme rinnassa on vallankumouksen tuli loimunut niin kirkkaasti, että he ovat kärsineet uljan sankarikuolemankin aatteensa takia. Meiltä ei vielä ole vaadittu niin paljon. Meitä ainoastaan kehoitetaan opiskelemaan ja kokoamaan tietoja tulevaisuuden varalle.

MASSAN ALUEELLA toimeenpannaan luentokurssit. **Massan alueen** naiset! Ottakaapa kehoitus vakavasti huomioon ja rientäkää kursseille.

Massan aluetoimikunnan tiedonanto tästä asiasta julaistakoon sellaisenaan, että tiedätte, mistä on kysymys.

Työläisnaiset! Meidän palkkamme on luokkataistelurintamalla. Luokkataistelu vaatii tietoisuutta, siksi sitä hankkimaan!

MASSAN ALUETOIMIKUNNAN TIEDONANTOJA.

Alueemme vuosikokouksen mukaisesti päätti aluekomitea järjestää noin 2:ksi viikkoa kestävä kurssi Massan alueelle. Kurssi aletaan maalisk. 2:na päivänä ja tullaan ne pitämään joko Fitchburgissa, Worcesterissa tai Gardnerissa. Alueen kassasta maksetaan opettajien palkat y. m. kurssien toimeenpanosta johtuvat kulut. Osastojen olisi avustettava oppilaita myöntämällä stipendejä niille jäsenille jotka ovat halukkaita lähtemään näille ohjaukselle ja joista on toivota saada puhujia sekä muita järjestötoimittajia.

Kurssien ohjelmistossa tehdään polkkeus edellisiin verrattuna. Pitkien teoreettisten luentojen jaihaminen ei vastaa tarkoitustaan lyhytaikaisilla oppikursseilla. Pääpaino on pantava opastukselle käytännölliseen toimintaan ja ohjattava puhujaksi harjoittelijoita. Ilman pitempää selityksiä käsitteävät osastot, miten tärkeää on alueellamme uusien puhujien ja toimintavalmiiden kasvattaminen.

Osastojen on otettava tämä aste e-sille heti seuraavana osaston kokouksessa, päätettävä stipendien myöntämisestä ja valittava komitea jouka-